КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» мая  2022 г.                                                                           № 43/295

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 29.05.2015 г. № 14/86 «Об

утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Порядок предоставления служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, утвержденный решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 29.05.2015 г. №

14/86, следующие изменения:

в абзаце 1 пункта 2.5. слова «Правилами пользования жилыми помещениями,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

21.01.2006 г. № 25» заменить словами «Правилами пользования жилыми

помещениями, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 14.05.2021 г. № 292/пр».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                                    С.Ф. Тыщенко

Врио Главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                    А.К. Слета

consultantplus://offline/ref=5846AEE51A937B9AC194E52A33CB810942D461622EC885949DEBB1FDA18CFF9B408421972C1FD84F3E40EBF4769E06A4739FC59284AAA380717FF327GF6EH
consultantplus://offline/ref=135B3229D817A6E95CE6537CE623B8287856DFE3BCD6089C926A07A31F41D4BD2703E07D0BB6005EA410056D739357BC30D43824909F1601o1A5I